
HL/S S65
02/04/2014
110805-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

1/3

02/04/2014 S65
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/3

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110805-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Hordozható számítógépek
2014/S 065-110805

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1–3.
Kapcsolattartási pont(ok): 1055 Budapest, Széchenyi rakpart 19. VI. emelet 617., Közbeszerzési Iroda
1055 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu
Fax:  +36 14416497
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.parlament.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: törvényhozó szerv hivatala

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Hordozható számítógépek, és kapcsolódó szolgáltatások beszerzés (546/2014).

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Országgyűlés Hivatala, Informatikai Főosztály, 1054 Budapest, Széchenyi rakpart 19.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Szállítási szerződés 230 darab képviselői hordozható számítógép és az azokhoz kapcsolódó szolgáltatások
beszerzése érdekében.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
30213100, 72500000, 72800000, 80533000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110805-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
www.parlament.hu


HL/S S65
02/04/2014
110805-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

2/3

02/04/2014 S65
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/3

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 138 462 045 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Ajánlati/részvételi felhívás közzététele nélküli/hirdetmény nélküli tárgyalásos
Ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában (HL) történő közzététele nélkül megvalósított
beszerzés indokolása:
2004/18/EK irányelv
1) Közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény előzetes, a HL-ben való közzététele nélküli, tárgyalásos
eljárás alkalmazásának a 2004/18/EK irányelv 31. cikke alapján történő indokolása
Az ajánlatkérő által előre nem látható okból előállt rendkívüli sürgősség, az irányelvben megállapított szigorú
feltételekkel összhangban.

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Ajánlati ár. Súlyszám 75
2. Laptop háttértár mérete. Súlyszám 5
3. Laptop memória mérete. Súlyszám 5
4. Akkumulátor üzemideje. Súlyszám 15
5. WWAN adatkapcsolat. Súlyszám 5

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
546/2014

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
nem

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Hordozható számítógépek és kapcsolódó szolgáltatások beszerzés (546/2014)
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

7.3.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Szinva Net Informatikai Kft.
Erenyő út 1.
3518 Miskolc



HL/S S65
02/04/2014
110805-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

3/3

02/04/2014 S65
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/3

MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 144 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 138 462 045 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
Az Ajánlattevők neve, székhelye:
1) Szinva Net Informatikai Kft. (3518 Miskolc, Erenyő út 1.)
2.) Albacomp RI Kft. (8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 9.)
3.) Bull Magyarország Kft. (1037 Budapest, Szépvölgyi út 43.)
4.) Humansoft Kft. (1037 Budapest, Montevideo utca 8.)
Nyertes Ajánlattevő a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény
3-5. §-ai szerint kisvállalkozásnak minősül.
A szállítási szerződés megkötésére 10.3.2014. napján került sor.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A jogorvoslati kérelmek
benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A jogorvoslati kérelem a 2011. évi CVIII. törvény (Kbt.)
137. § (3)-(8) bekezdéseiben foglaltak alapján megállapított határidőn belül, legkésőbb azonban a jogsértés
megtörténtétől számított 90 napig nyújtható be a Közbeszerzési Döntőbizottsághoz.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1025 Budapest
MAGYARORSZÁG

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
28.3.2014


